
UCHWAŁA NR XXXII/377/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony  
następujących umów: 

1. umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn tj. położonej przy ul. S. Moniuszki    
działki nr 17/80 obr. 31 o powierzchni 0,2331 ha z przeznaczeniem na tereny wokół budynków wspólnot 
mieszkaniowych; 

2. umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn tj. położonej przy ul. S. Moniuszki działki 
nr 17/81 obr. 31 o powierzchni 0,5374 ha z przeznaczeniem na tereny wokół budynków wspólnot mieszkaniowych 
(część o powierzchni 0,4167 ha) i miejsca parkingowe dla wspólnot mieszkaniowych (część o powierzchni 0,1207 
ha). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 3D09F1AC-8490-4DBF-A5BD-3C35FDB27C3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


